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Расписание 

занятий спортивных секций 

ОУ «Сосновская школа» 

2024-2025 уч.год 

 

Дни 

недели 

       Название секции 

 
 

Время 

проведен

ия 

Класс Ответственный 

Понедельник Футбол  

Футбол 

15.30 17.00 

17.00 -18.30 

4-6 

7-11 

Берковский В.Н. 

Берковский В.Н. 
 

Вторник Шахматы 

Подвижные игры 

Волейбол 

Волейбол 

15.30-17.00 

14.20-15.00 

15.00-16.00 

16.00-17.00 

4-9 

4а 

5-7 

8-11 

Берковский В.Н. 

Кузьмяк Е.Н. 

Кузьмяк Е.Н. 

Кузьмяк Е.Н. 
 

Среда Мой веселый звонкий мяч 

Мой веселый звонкий мяч 

Футбол 

Футбол 

14.40-15.20 

15.20-16.00 

16.00-17.20 

17.20-19.00 

3а 

3б 

4-6 

7-11 

Берковский В.Н. 

Берковский В.Н. 

Берковский В.Н. 

Берковский В.Н. 
 

Четверг Шахматы 

Подвижные игры 

Волейбол 

Волейбол 

15.30-17.00 

14.20-15.00 

15.00-16.00 

16.00-17.00 

4-9 

4б 

5-7 

8-11 

Берковский В.Н. 

Кузьмяк Е.Н. 

Кузьмяк Е.Н. 

Кузьмяк Е.Н. 
 

Пятница Ступеньки к здоровью 

Футбол 

Футбол 

15.00-16.00 

16.00-17.20 

17.20-19.00 

2б 

4-6 

7-11 

Берковский В.Н. 

Берковский В.Н. 

Берковский В.Н. 

Суббота Спортивные игры 

Спортивные игры  

Спортивные игры 

Спортивные игры 

Волейбол 

10.00- 10.40 

10.40 -11.20 

11.20 -12.00 

12.00 -13.30 

14.00-15.30 

7а 

7в 

11 

7-11 

8-11 

Берковский В.Н. 

Берковский В.Н. 

Берковский В.Н. 

Берковский В.Н. 

Воскресенье Футбол 

 

11.30-13.45 7-11 Берковский В.Н. 
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